
Äkta trådlös frihet. Större bekvämlighet.
Med Jabra GN1000 RHL kan du besvara och avsluta samtal direkt från ditt trådlösa GN-headset utan att behöva gå tillbaka 
till ditt skrivbord. Jabra GN1000 är kompatibel med de flesta telefoner och tar bara några minuter att installera.

•	 Trådlös lurlyftare som passar i stort sett alla företagstelefoner
• 	 Besvarar och avslutar samtal på distans
• 	 Universaldesign
• 	 Ringsensor med elektromagnetisk avkänning för undvikande av ”falska samtal”

När du använder ett trådlöst headset behöver du vanligtvis lyfta/lägga tillbaka telefonluren för att besvara och 
avsluta samtal. Tack vare Jabra GN1000 RHL kan du lyfta och lägga tillbaka luren via ditt trådlösa headset. När 
du hör ringsignalen via ditt headset trycker du bara på knappen och du är uppkopplad. Och när du ska avsluta 
samtal trycker du bara på knappen igen för att lägga på.

Till skillnad från andra lurlyftare som måste ställas in noggrant för att upptäcka frekvensspecifika ljud känner 
Jabra GN1000 faktiskt av telefonens magnetfält. När telefonen ringer skickas en signal från lurlyftaren till  
basstationen för ditt headset för att tala om för dig att du har ett inkommande samtal. Det innebär att du aldrig 
missar några samtal.

Det är inga problem när det gäller kompatibilitet eller tillförlitlighet heller. Jabra GN1000 är designad efter en 
omfattande jämförelse mellan olika telefonsystem, vilket gör att den passar i stort sett alla s.k. företagstelefoner 
som tillverkats under de senaste 20 åren. I speciella hållbarhetstester har Jabra GN1000 fått lyfta och sänka tunga 
telefonlurar 100 000 gånger med tillförlitligt resultat. Det kanske allra bästa är att Jabra GN1000 är så väldigt 
enkel att installera – det tar vanligtvis inte mer än två minuter!
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Funktion Fördel

Testad att lyfta och lägga på de tyngsta telefonlurarna 100 000 gånger Hög tillförlitlighet och lång livstid 

Sätts enkelt på plats utan att lämna avtryck Enkel att använda vid din kontorsplats

Elektromagnetisk avkänning istället för förinställd frekvens Reagerar bara på inkommande samtal

Enkel enknappsfunktion Kanske den enklaste lurlyftaren på marknaden

Visar med online-indikator att samtal pågår Informerar kollegor om att du talar i telefon så att du inte blir avbruten

Kompatibel med i stort sett alla telefoner med luren på vänster sida Snabb och enkel installation på mindre än två minuter
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